[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

22 февраля 2022 г.								№53/374
г. Абинск

О прилагаемых к итоговому финансовому отчету документов
кандидата на должность главы Федоровского сельского поселения Абинского района

В соответствии с частью 2 статьи 45 Закона Краснодарского края от               26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Все первичные финансовые документы кандидата, подтверждающие поступление средств в избирательный фонд и расходование средств, прилагаются к итоговому финансовому отчету кандидатом предоставляются в территориальную комиссию Абинская в полном объеме.
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Абинский район (страница ТИК Абинская) в сети «Интернет».
3. Контроль    за   выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на   секретаря    территориальной избирательной комиссии Абинская   Ю.А. Тарновскую

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

 подпись

С.И. Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Ю.А. Тарновская